

**Lucrari de reparatie a studioului
"Moldova 2" din cladirea
Centrului tehnic TV (sos.
Hancesti 64, mun. Chisinau) -
etapa 1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Retele electrice interioare

Valoarea de deviz 446 811,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare 1.1. Электрооборудование напряжением до 1000В 1.1.1. ВУ (BZUM-TF-05-250)				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (шкаф металлический навесного исполнения 1400x600x300 (H), ЩМП-100.60.30 УХЛ3 IP 31)	buc	1,00	938,49 177,99	938,49 177,99
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (рубильник перекидной ВР32И-31 В31250, 400В, 250А)	buc	2,00	232,44 143,31	464,87 286,62
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (предохранитель плавкий, 400В, 160А, ly=125А, ППН-33)	buc	3,00	94,60 62,73	283,79 188,19

1	2	3	4	5	6	7
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (предохранитель плавкий, 400В, 160А, Іу=160А, ППН-33)	buc	3,00	94,60 62,73	283,79 188,19
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0)	buc	6,00	60,42 57,12	362,52 342,72
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор электромагнитный 400В, 150А, Uk=100 ... 240В)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
7	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (кнопка модульная КМУ11)	buc	2,00	103,53 57,63	207,06 115,26
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5KA)	set	2,00	177,70 153,00	355,40 306,00
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/6A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
10	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (лампа сигнальная 220В А60)	buc	2,00	102,00 102,00	204,00 204,00
11	08-01-017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV (изолятор опорный 1000В)	buc	4,00	426,96 117,30	1 707,85 469,20
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (шина медная ШММ 4x45мм - 0,5 м)	buc	1,00	60,42 57,12	60,42 57,12
		Total	lei			5 101,87
		Total BY (BZUM-TF-05-250) Inclusiv salariu				5 101,87 2 563,77
		1.1.2. PD1				
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32

1	2	3	4	5	6	7
		(dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит ЩМП-50.40.15 УХЛ3 IP31)				
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (priza modulata PAp10-3-ОП, 230В, 10А)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/20A Legrand)	buc	3,00	58,42 57,12	175,26 171,36
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/22A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/32A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/50A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
20	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
21	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
22	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 422,70
		Total PD1 Inclusiv salariu				1 422,70 632,40
		1.1.3. PD				
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 250 3P 250A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			116,84
		Total PD Inclusiv salariu				116,84 114,24
		1.1.4. PDA				
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит ЦПН-18зк-1 36 IP31)	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (Выключатель нагрузки 3P 20A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/10A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/16A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/32A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
29	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
30	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
31	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 130,60
		Total PDA Inclusiv salariu				1 130,60 346,80
		1.1.5. PE1				
32	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (Щит распределительный	buc	1,00	325,57 118,32	325,57 118,32

1	2	3	4	5	6	7
		металлический ЩРВ-12з-036 УХЛЗ IP31)				
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 20A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/6A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/10A Legrand)	buc	4,00	58,42 57,12	233,68 228,48
36	Pret furnizor	Sina zero 8x12мм 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
37	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
38	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 065,09
		Total PE1 Inclusiv salariu				1 065,09 461,04
		1.1.6. PE2				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ)	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 32 3P 63A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
41	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5KA)	set	1,00	177,70 153,00	177,70 153,00
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	11,00	58,42 57,12	642,62 628,32

1	2	3	4	5	6	7
43	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
44	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
45	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 775,66
		Total PE2 Inclusiv salariu				1 775,66 956,76
		1.1.7. PE3				
46	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИҚРН-243к-1 36 IP31)	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32
47	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 20A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
48	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	5,00	58,42 57,12	292,10 285,60
49	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
50	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
51	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 247,44
		Total PE3 Inclusiv salariu				1 247,44 461,04
		1.1.8. PE4				
52	08-03-572- 8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (щит ИҚРВ-363-036 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	325,57 118,32	325,57 118,32

1	2	3	4	5	6	7
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 32A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	8,00	58,42 57,12	467,36 456,96
55	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
56	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
57	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 240,35
		Total PE4 Inclusiv salariu				1 240,35 632,40
		1.1.9. PE5				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou IIPh-183k-1 36 IP31)	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 32A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/16A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/20A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
63	Pret	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00	70,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor				0,00	0,00
64	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
65	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 247,44
		Total PE5 Inclusiv salariu				1 247,44 461,04
		1.1.10. PE6				
66	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-48зк-1 36 УХЛ3)	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32
67	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 63A 3M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
68	08-01-066- 1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA)	set	1,00	177,70 153,00	177,70 153,00
69	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	11,00	58,42 57,12	642,62 628,32
70	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
71	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
72	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 775,66
		Total PE6 Inclusiv salariu				1 775,66 956,76
		1.1.11. PE7				
73	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime	buc	1,00	507,92 118,32	507,92 118,32

1	2	3	4	5	6	7
		si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-243k-1 36 IP31)				
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 20A 2M Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc	5,00	58,42 57,12	292,10 285,60
76	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	2,00	35,00 0,00	70,00 0,00
77	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
78	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 247,44
		Total PE7 Inclusiv salariu				1 247,44 461,04
		1.1.12. PE8				
79	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный металлический навесной ЦМП-60.50.20 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	407,92 118,32	407,92 118,32
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125A)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 160 3P 160A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/16A Legrand)	buc	4,00	58,42 57,12	233,68 228,48
83	Pret furnizor	Sina zero 8x12MM 14/2	buc	3,00	35,00 0,00	105,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
84	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
85	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 182,44
		Total PE8 Inclusiv salariu				1 182,44 461,04
		1.1.13. PE9				
86	08-03-572- 3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный металлический навесной ЩМП-40.40.20 УХЛ3 IP31)	buc	1,00	407,92 118,32	407,92 118,32
87	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный BPM-2 125A)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
88	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 160 3P 160A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
89	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/6A Legrand)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
90	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/10A Legrand)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
91	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor 3P-12A-230V)	buc	2,00	58,42 57,12	116,84 114,24
92	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor 3P-100A-230V)	buc	1,00	58,42 57,12	58,42 57,12
93	10-01-039- 06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtatire loc de montare (releu MPX3 32S 2.5-4.0A Legrand)	buc	1,00	102,00 102,00	102,00 102,00

1	2	3	4	5	6	7
94	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregtare loc de montare (releu MPX3 32S 6-10.0A Legrand)	buc	1,00	102,00 102,00	102,00 102,00
95	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	3,00	35,00 0,00	105,00 0,00
96	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
97	Pret furnizor	Izolator SM25	buc	2,00	9,50 0,00	19,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 503,28
		Total PE9 Inclusiv salariu				1 503,28 779,28
		1.1.14. ABP				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (система ABP на контакторах схема 3-1)	buc	1,00	407,92 118,32	407,92 118,32
99	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25/12-УХЛ4)	buc	1,00	104,73 72,93	104,73 72,93
100	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент, (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 У2)	buc	1,00	162,06 91,80	162,06 91,80
		<i>Total</i>	lei			674,71
		Total ABP Inclusiv salariu				674,71 283,05
		<i>Total</i>	lei			20 731,52
		Total Электрооборудование напряжением до 1000В Inclusiv salariu				20 731,52 9 570,66
		1.2. Iluminare				
101	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,07	30 523,57	2 136,65

1	2	3	4	5	6	7
		luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4			16 167,00	1 131,69
102	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	7,00	1 300,00 0,00	9 100,00 0,00
103	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,49	10 294,06 5 661,00	5 044,09 2 773,89
104	Pret furnizor	Corp de iluminat (линейный светодиодный светильник 3570 белый 1000 мм 4000К, с рассеивателем, потолочный 230В, 40Вт, IP20)	buc	49,00	1 375,00 0,00	67 375,00 0,00
105	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,01	8 113,00 4 503,00	81,13 45,03
106	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света настенный 10Вт, IP20, 230В Aployst Liser APL.013.01.10)	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
107	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc	0,02	4 488,00 4 488,00	89,76 89,76
108	Pret furnizor	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	2,00	450,00 0,00	900,00 0,00
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,04	7 312,75 5 008,25	292,51 200,33
110	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	4,00	250,00 0,00	1 000,00 0,00
111	Pret furnizor	Пиктограмма с указателем " Выход " YPC30-2010V	buc	4,00	100,00 0,00	400,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			87 719,14
		Total Iluminare Inclusiv salariu				87 719,14 4 240,70
		1.3. Cabluri				
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	13,47	904,42 632,40	12 182,59 8 518,43
113	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	40,00	9,00 0,00	360,00 0,00
114	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	284,00	11,81 0,00	3 354,04 0,00
115	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	775,00	17,93 0,00	13 895,75 0,00
116	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	111,00	13,73 0,00	1 524,03 0,00
117	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	5,00	22,13 0,00	110,65 0,00
118	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x4.0 mm2	m	8,00	50,75 0,00	406,00 0,00
119	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x6.0 mm2	m	3,00	63,87 0,00	191,61 0,00
120	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	45,00	53,37 0,00	2 401,65 0,00
121	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	42,00	75,25 0,00	3 160,50 0,00
122	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	34,00	129,50 0,00	4 403,00 0,00
123	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	0,46	2 790,24 1 183,20	1 283,51 544,27
124	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 4x50.0 mm2	m	5,00	533,75 0,00	2 668,75 0,00
125	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	41,00	427,87 0,00	17 542,67 0,00
126	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	2,27	904,14 632,40	2 052,40 1 435,55

1	2	3	4	5	6	7
127	Pret de piata	Cablu BBΓHT-(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	68,00	9,00 0,00	612,00 0,00
128	Pret de piata	Cablu BBΓHT-(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	134,00	11,81 0,00	1 582,54 0,00
129	Pret de piata	Cablu BBΓHT-(A F/R)-FRLS 4x6.0 mm2	m	5,50	63,87 0,00	351,28 0,00
130	Pret de piata	Cablu BBΓHT-(A F/R)-FRLS 5x2.5 mm2	m	19,00	27,30 0,00	518,70 0,00
		<i>Total</i>	lei			68 601,67
		Total Cabluri Inclusiv salariu				68 601,67 10 498,25
		1.4. Prize si intrerupatoare				
131	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,17	1 693,18 1 642,18	287,84 279,17
132	Pret furnizor	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 KB inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc	17,00	40,00 0,00	680,00 0,00
133	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,07	2 583,14 2 238,86	180,82 156,72
134	Pret furnizor	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCΠ10-2-0 KB inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc	7,00	40,00 0,00	280,00 0,00
135	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	1,45	2 558,73 2 203,20	3 710,16 3 194,64
136	Pret furnizor	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 20-3-0 inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc	145,00	40,00 0,00	5 800,00 0,00
137	Pret furnizor	Коробка монтажная для открытой установки (6 вводов) KM41233	buc	38,00	25,00 0,00	950,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 888,82
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				11 888,82 3 630,53
		1.5. Materiale pentru montaj				
138	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii	100 m	0,15	1 544,80	231,72

1	2	3	4	5	6	7
		instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			1 213,80	182,07
139	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm CTR10-025-K41-060I	m	15,00	9,62 0,00	144,30 0,00
140	Pret furnizor	Поворот на 90° труба-труба CRSG d =25мм, внутр. d=23мм	buc	6,00	8,50 0,00	51,00 0,00
141	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	5,32	1 560,59 830,79	8 302,34 4 419,80
142	Pret furnizor	Кабель-канал ELECOR 30x25x2000 mm CKK10-030-025-1-K01	m	530,00	25,00 0,00	13 250,00 0,00
143	Pret furnizor	Кабель-канал ELECOR 40x40x2000 mm CKK10-040-040-1-K01-024	m	2,00	13,00 0,00	26,00 0,00
144	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc	0,48	600,96 545,71	288,46 261,94
145	Pret de piata	Profil perforat 50x100x3000	m	93,00	42,87 0,00	3 986,91 0,00
146	Pret de piata	Profil perforat 50x150x3000	m	4,00	57,75 0,00	231,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 511,73
		Total Materiale pentru montaj Inklusiv salariu				26 511,73 4 863,81
		1.6. Materiale				
147	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m	0,30	2 722,50 907,80	816,75 272,34
148	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4мм)	100 m	1,44	3 985,15 969,00	5 738,61 1 395,36
149	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4 mm)	100 m	0,10	5 492,00 846,60	549,20 84,66
150	08-02-407-	Teava din otel pe constructii	100 m	0,10	3 126,50	312,65

1	2	3	4	5	6	7
	1	instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm			1 570,80	157,08
151	Pret de piata	Teava din otel diam. 23 mm	m	10,00	84,44 0,00	844,40 0,00
152	08-02-407- 3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,18	4 668,28 2 417,39	840,29 435,13
153	Pret de piata	Teava din otel diam. 28 mm	m	18,00	130,00 0,00	2 340,00 0,00
154	08-02-406- 1	Constructii metalice (Металлоизделия)	t	0,01	35 944,00 13 617,00	359,44 136,17
		<i>Total</i>	lei			11 801,34
		Total Materiale Inclusiv salariu				11 801,34 2 480,74
		<i>Total</i>	lei			227 254,22
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 468,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			5 427,93
		<i>Total</i>				241 150,48
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			12 702,49
		<i>Total</i>				253 852,97
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			7 615,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				261 468,56 35 284,69
		2. Utilaj				
		2.1. ВУ (BZUM-TF-05-250)				
155	Pret furnizor	Шкаф металлический навесного исполнения 1000x600x300 (H), ЩМП- 100.60.30 УХЛ3 IP 31	buc	1,00	2 100,00 0,00	2 100,00 0,00
156	Pret furnizor	Рубильник перекидной с боковой ручкой, ВР32И-31 В31250, 400В, 250А	buc	2,00	550,00 0,00	1 100,00 0,00
157	Pret furnizor	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, ly=125А, ППН-33	buc	3,00	60,00 0,00	180,00 0,00
158	Pret furnizor	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, ly=125А, ППН-33	buc	3,00	60,00 0,00	180,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
159	Pret furnizor	Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0	buc	6,00	100,65 0,00	603,90 0,00
160	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 3P-150A-100/240V (2ND+2NI) AC-DC,CTX3-150 Legrand	buc	2,00	5 270,00 0,00	10 540,00 0,00
161	Pret furnizor	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	2,00	80,00 0,00	160,00 0,00
162	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5KA) 3P+N Legrand	buc	2,00	5 500,00 0,00	11 000,00 0,00
163	Pret furnizor	Intreupator automat 1P/B/6A 6kA RX3	buc	2,00	72,00 0,00	144,00 0,00
164	Pret furnizor	Лампа сигнальная 220В, А60	buc	2,00	60,00 0,00	120,00 0,00
165	Pret furnizor	Изолятор опорный 1000В	buc	4,00	20,00 0,00	80,00 0,00
166	Pret furnizor	Шина медная ШММ - 4x45 - 0,5 м	buc	1,00	470,00 0,00	470,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			26 677,90
		Total BY (BZUM-TF-05-250) Inclusiv salariu				26 677,90
		2.2. PD1				
167	Pret furnizor	Щит распределительный навесной ЩМП-50.40.15 УХЛЗ IP31	buc	1,00	1 050,00 0,00	1 050,00 0,00
168	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,00	930,00 0,00	930,00 0,00
169	Pret furnizor	Розетка модульная РАР10-3- ОП, 230В, 10А	buc	1,00	50,00 0,00	50,00 0,00
170	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/B/20А 6k RX3 Legrand	buc	3,00	205,00 0,00	615,00 0,00
171	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/25А 6k RX3 Legrand	buc	1,00	205,00 0,00	205,00 0,00
172	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/C/32А 6k RX3 Legrand	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
173	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3Р/В/50А 6к RX3 Legrand	buc	2,00	300,00 0,00	600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			3 750,00
		Total PD1 Inclusiv salariu				3 750,00
		2.3. PD				
174	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 250 3P 250A 36KA Legrand	buc	2,00	10 300,00 0,00	20 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			20 600,00
		Total PD Inclusiv salariu				20 600,00
		2.4. PDA				
175	Pret furnizor	Щит распределительный металлический навесного исполнения ЦРН-183-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,00	750,00 0,00	750,00 0,00
176	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
177	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 10А 1P 10А С 6кА RX3 Legrand	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
178	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400В, 16А 3P 16А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,00	300,00 0,00	300,00 0,00
179	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400В, 16А 3P 32А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,00	330,00 0,00	330,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 770,00
		Total PDA Inclusiv salariu				1 770,00
		2.5. PE1				
180	Pret furnizor	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЦРВ-123-036 УХЛЗ на 12 модулей, IP31	buc	1,00	510,00 0,00	510,00 0,00
181	Pret	Выключатель нагрузки 3P 20A	buc	1,00	270,00	270,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	2M DX Legrand			0,00	0,00
182	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,00	120,00 0,00	120,00 0,00
183	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 10А В 6кА RX3 Legrand	buc	4,00	120,00 0,00	480,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 380,00
		Total PE1 Inclusiv salariu				1 380,00
		2.6. PE2				
184	Pret furnizor	ЩИТ ЩРН-48zk-1 36 УХЛЗ	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
185	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
186	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8КА) 3P	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
187	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	11,00	620,00 0,00	6 820,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 890,00
		Total PE2 Inclusiv salariu				8 890,00
		2.7. PE3				
188	Pret de piata	ЩИТ ЩРН-24zk-1 36 IP31	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
189	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
190	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	5,00	620,00 0,00	3 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 170,00
		Total PE3 Inclusiv salariu				4 170,00
		2.8. PE4				
191	Pret de piata	ЩИТ ЩРВ-36з-036 УХЛЗ IP31	buc	1,00	1 900,00 0,00	1 900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
192	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
193	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	8,00	620,00 0,00	4 960,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			7 130,00
		Total PE4 Inclusiv salariu				7 130,00
		2.9. PE5				
194	Pret furnizor	Щит распределительный навесной на 18 модулей ЩРН-183-0 36 УХЛ3 IP31	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
195	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
196	Pret de piata	Intrerupator automat 1P/C/16A 6кА RX3 Legrand	buc	2,00	120,00 0,00	240,00 0,00
197	Pret de piata	Intrerupator automat 1P/C/20A 6кА RX3 Legrand	buc	2,00	90,00 0,00	180,00 0,00
198	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 930,00
		Total PE5 Inclusiv salariu				1 930,00
		2.10. PE6				
199	Pret de piata	Щит ЩРН-483k-1 36 УХЛ3	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
200	Pret de piata	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc	1,00	620,00 0,00	620,00 0,00
201	Pret de piata	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA) 3P	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
202	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	11,00	620,00 0,00	6 820,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			8 890,00
		Total PE6 Inclusiv salariu				8 890,00
		2.11. PE7				

1	2	3	4	5	6	7
203	Pret furnizor	Щит распределительный навесной на 24 модуля ЩРН-243-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,00	820,00 0,00	820,00 0,00
204	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,00	270,00 0,00	270,00 0,00
205	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	5,00	620,00 0,00	3 100,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			4 190,00
		Total PE7 Inclusiv salariu				4 190,00
		2.12. PE8				
206	Pret de piata	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-60.50.20 УХЛЗ IP31	buc	1,00	800,00 0,00	800,00 0,00
207	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,00	930,00 0,00	930,00 0,00
208	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 160 3P 160A 36KA Legrand	buc	1,00	3 325,00 0,00	3 325,00 0,00
209	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/16А 6k RX3 Legrand	buc	4,00	250,00 0,00	1 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			6 055,00
		Total PE8 Inclusiv salariu				6 055,00
		2.13. PE9				
210	Pret de piata	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-40.40.20 УХЛЗ IP31	buc	1,00	1 075,00 0,00	1 075,00 0,00
211	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,00	930,00 0,00	930,00 0,00
212	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 100 3P 100A 36KA Legrand	buc	1,00	3 292,00 0,00	3 292,00 0,00
213	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А С 6кА RX3 Legrand	buc	2,00	75,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
214	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/10А 6k RX3 Legrand	buc	1,00	200,00 0,00	200,00 0,00
215	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-12А-230V (1ND+1NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	2,00	500,00 0,00	1 000,00 0,00
216	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-100А-230V (2ND+2NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	1,00	3 350,00 0,00	3 350,00 0,00
217	Pret furnizor	Реле тепловое MPX3 32S 2.5- 4.0A 50KA Legrand	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
218	Pret furnizor	Реле тепловое MPX3 32S 6 - 10A 50KA Legrand	buc	1,00	635,00 0,00	635,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			11 132,00
		Total PE9 Inclusiv salariu				11 132,00
		2.14. ABP				
219	Pret furnizor	Система ABP на контакторах схема 3-1 с подключением к ДГУ, 380В, 63А, IP31 AVR40- 21-10-0063-230AC	buc	1,00	1 500,00 0,00	1 500,00 0,00
220	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12 - УХЛ4	buc	1,00	995,00 0,00	995,00 0,00
221	Pret furnizor	Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 У2	buc	1,00	500,00 0,00	500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 995,00
		Total ABP Inclusiv salariu				2 995,00
		<i>Total</i>	lei			109 559,90
		<i>Cheltuieli de achizitionare si depozitare</i>	1,2 %			1 314,72
		Total Utilaj Inclusiv salariu				110 874,62

		Total	lei			372 343,18
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20 %			74 468,64
						446 811,82
		Total deviz: Inclusiv salariu				35 284,69

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania "Teleradio - Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie a studioului
"Moldova 2" din cladirea
Centrului tehnic TV (sos.
Hancesti 64, mun. Chisinau) -
etapa 1**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Rețele electrice interioare**

Valoarea de deviz 446 811,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	691,8568	51,00	35 284,69
		Total manopera				35 284,69

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,3200	65,00	345,80
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 064,0000	1,50	1 596,00
3.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0120	250,00	3,00
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0000	16 500,00	0,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0015	16 500,00	24,75
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru	t	0,0012	16 500,00	19,80

		diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
7.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0130	16 500,00	214,50
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0002	16 500,00	3,30
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0004	16 500,00	6,60
10.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0276	16 500,00	455,40
11.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0392	16 500,00	646,80
12.	1011641f	Otel cornier	t	0,0103	16 500,00	169,95
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0120	16 500,00	198,00
14.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0013	16 500,00	21,45
15.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,6245	45,00	208,10
16.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0290	30,00	0,87
17.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	12,0360	65,00	782,34
18.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,8790	10,00	158,79
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0380	100,00	203,80
20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,1090	10,00	191,09
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1296	32 500,00	4 212,00
22.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1140	60,00	6,84
23.	1019852	Vopsea	kg	6,6454	40,00	265,82
24.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	30,00	0,00
25.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,1820	100,00	18,20
26.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,1970	16 500,00	3 250,50
27.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0004	16 500,00	6,60
28.	5-102	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	7,0000	1 300,00	9 100,00
29.	5-104	Corp de iluminat (линейный светодиодный светильник 3570 белый 1000 мм 4000К, с рассеивателем, потолочный 230В, 40Вт, IP20)	buc	49,0000	1 375,00	67 375,00
30.	5-106	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света настенный 10Вт, IP20, 230В Aployst Liser APL.013.01.10)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
31.	5-108	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	2,0000	450,00	900,00
32.	5-110	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	4,0000	250,00	1 000,00
33.	5-111	Пиктограмма с указателем " Выход " YPC30-2010V	buc	4,0000	100,00	400,00
34.	5-113	Cablu BBГнг-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	40,0000	9,00	360,00
35.	5-114	Cablu BBГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	284,0000	11,81	3 354,04
36.	5-115	Cablu BBГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	775,0000	17,93	13 895,75
37.	5-116	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	111,0000	13,73	1 524,03
38.	5-117	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	5,0000	22,13	110,65
39.	5-118	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x4.0 mm2	m	8,0000	50,75	406,00
40.	5-119	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x6.0 mm2	m	3,0000	63,87	191,61
41.	5-120	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	45,0000	53,37	2 401,65
42.	5-121	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	42,0000	75,25	3 160,50
43.	5-122	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	34,0000	129,50	4 403,00

44.	5-124	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x50.0 mm2	m	5,0000	533,75	2 668,75
45.	5-125	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	41,0000	427,87	17 542,67
46.	5-127	Cablu BBГнг-(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	68,0000	9,00	612,00
47.	5-128	Cablu BBГнг-(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	134,0000	11,81	1 582,54
48.	5-129	Cablu BBГнг-(A F/R)-FRLS 4x6.0 mm2	m	5,5000	63,87	351,28
49.	5-130	Cablu BBГнг-(A F/R)-FRLS 5x2.5 mm2	m	19,0000	27,30	518,70
50.	5-132	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ	buc	17,0000	40,00	680,00
51.	5-134	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCп10-2-0 КБ	buc	7,0000	40,00	280,00
52.	5-136	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 20-3-0	buc	145,0000	40,00	5 800,00
53.	5-137	Коробка монтажная для открытой установки (6 вводов) KM41233	buc	38,0000	25,00	950,00
54.	5-139	Teava PVC diam. 25 mm CTR10-025-K41-060I	m	15,0000	9,62	144,30
55.	5-140	Поворот на 90° труба-труба CRSГ d =25мм, внутр. d=23мм	buc	6,0000	8,50	51,00
56.	5-142	Кабель-канал ELECOR 30x25x2000 mm СКК10-030-025-1-K01	m	530,0000	25,00	13 250,00
57.	5-143	Кабель-канал ELECOR 40x40x2000 mm СКК10-040-040-1-K01-024	m	2,0000	13,00	26,00
58.	5-145	Profil perforat 50x100x3000	m	93,0000	42,87	3 986,91
59.	5-146	Profil perforat 50x150x3000	m	4,0000	57,75	231,00
60.	5-151	Teava din otel diam. 23 mm	m	10,0000	84,44	844,40
61.	5-153	Teava din otel diam. 28 mm	m	18,0000	130,00	2 340,00
62.	5-155	Шкаф металлический навесного исполнения 1000x600x300 (Н), ЩМП-100.60.30 УХЛЗ IP 31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
63.	5-156	Рубильник перекидной с боковой ручкой, ВР32И-31 В31250, 400В, 250А	buc	2,0000	550,00	1 100,00
64.	5-157	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, I _y =125А, ППН-33	buc	3,0000	60,00	180,00
65.	5-158	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, I _y =125А, ППН-33	buc	3,0000	60,00	180,00
66.	5-159	Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0	buc	6,0000	100,65	603,90
67.	5-160	Контактор электромагнитный 3Р-150А-100/240V (2ND+2NI) AC-DC,CTX3-150 Legrand	buc	2,0000	5 270,00	10 540,00
68.	5-161	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	2,0000	80,00	160,00
69.	5-162	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5КА) 3Р+N Legrand	buc	2,0000	5 500,00	11 000,00
70.	5-163	Intreruptor automat 1P/B/6A 6kA RX3	buc	2,0000	72,00	144,00
71.	5-164	Лампа сигнальная 220В, А60	buc	2,0000	60,00	120,00
72.	5-165	Изолятор опорный 1000В	buc	4,0000	20,00	80,00
73.	5-166	Шина медная ШММ - 4x45 - 0,5 м	buc	1,0000	470,00	470,00
74.	5-167	Щит распределительный навесной ЩМП-50.40.15 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
75.	5-168	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	3,0000	930,00	2 790,00
76.	5-169	Розетка модульная РАп10-3-ОП, 230В, 10А	buc	1,0000	50,00	50,00
77.	5-170	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3Р/В/20А 6k RX3 Legrand	buc	3,0000	205,00	615,00
78.	5-171	Выключатель автоматический 400 В,	buc	1,0000	205,00	205,00

		20A 3P/C/25A 6k RX3 Legrand				
79.	5-172	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/C/32А 6к RX3 Legrand	buc	1,0000	300,00	300,00
80.	5-173	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/B/50А 6к RX3 Legrand	buc	2,0000	300,00	600,00
81.	5-174	Intreupator automat DPX3 250 3P 250A 36KA Legrand	buc	2,0000	10 300,00	20 600,00
82.	5-175	Щит распределительный металлический навесного исполнения ЩРН-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
83.	5-176	Выключатель нагрузки 3P 20А 2М DX Legrand	buc	4,0000	270,00	1 080,00
84.	5-177	Выключатель автоматический 230 В, 10А 1P 10А С 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
85.	5-178	Выключатель автоматический 400В, 16А 3P 16А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	300,00	300,00
86.	5-179	Выключатель автоматический 400В, 16А 3P 32А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	330,00	330,00
87.	5-180	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-12з-036 УХЛЗ на 12 модулей, IP31	buc	1,0000	510,00	510,00
88.	5-182	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
89.	5-183	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 10А В 6кА RX3 Legrand	buc	4,0000	120,00	480,00
90.	5-184	Щит ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ	buc	2,0000	950,00	1 900,00
91.	5-185	Intreupator de sarcina 3P 63А 3М DX3 Legrand	buc	2,0000	620,00	1 240,00
92.	5-186	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8КА) 3P	buc	2,0000	500,00	1 000,00
93.	5-187	Intreupator automat diferential dif 1P+NR 16А/30mA Legrand	buc	41,0000	620,00	25 420,00
94.	5-188	Щит ЩРН-24зк-1 36 IP31	buc	1,0000	800,00	800,00
95.	5-191	Щит ЩРВ-36з-036 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
96.	5-192	Выключатель нагрузки 3P 32А 2М DX Legrand	buc	2,0000	270,00	540,00
97.	5-194	Щит распределительный навесной на 18 модулей ЩРН-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	620,00	620,00
98.	5-196	Intreupator automat 1P/C/16А 6кА RX3 Legrand	buc	2,0000	120,00	240,00
99.	5-197	Intreupator automat 1P/C/20А 6кА RX3 Legrand	buc	2,0000	90,00	180,00
100.	5-20	Sina zero 8x12мм 14/2	buc	24,0000	35,00	840,00
101.	5-203	Щит распределительный навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	820,00	820,00
102.	5-206	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-60.50.20 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	800,00	800,00
103.	5-208	Intreupator automat DPX3 160 3P 160А 36KA Legrand	buc	1,0000	3 325,00	3 325,00
104.	5-209	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/16А 6к RX3 Legrand	buc	4,0000	250,00	1 000,00
105.	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100А	buc	11,0000	300,00	3 300,00
106.	5-210	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-40.40.20 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 075,00	1 075,00

107.	5-212	Intrerupator automat DPX3 100 3P 100A 36KA Legrand	buc	1,0000	3 292,00	3 292,00
108.	5-213	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А С 6кА RX3 Legrand	buc	2,0000	75,00	150,00
109.	5-214	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/10А 6к RX3 Legrand	buc	1,0000	200,00	200,00
110.	5-215	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-12А-230V (1ND+1NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	2,0000	500,00	1 000,00
111.	5-216	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-100А-230V (2ND+2NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
112.	5-217	Реле тепловое MPX3 32S 2.5-4.0А 50KA Legrand	buc	1,0000	500,00	500,00
113.	5-218	Реле тепловое MPX3 32S 6 - 10А 50КА Legrand	buc	1,0000	635,00	635,00
114.	5-219	Система АВР на контакторах схема 3-1 с подключением к ДГУ, 380В, 63А, IP31 AVR40-21-10-0063-230AC	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
115.	5-22	Izolator SM25	buc	22,0000	9,50	209,00
116.	5-220	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12 - УХЛ4	buc	1,0000	995,00	995,00
117.	5-221	Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 Y2	buc	1,0000	500,00	500,00
118.	5009030	Flanse	10 buc	0,1020	10,00	1,02
119.	5009031	Scoabe	10 buc	4,3130	10,00	43,13
120.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0204	100,00	2,04
121.	5009061	Fisa de izolatie	buc	20,0400	0,50	10,02
122.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,2000	3,00	72,60
123.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	3,2400	3,00	9,72
124.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	8,4000	5,00	42,00
125.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1385	100,00	13,85
126.	5009109	Cirlig	buc	99,9600	10,00	999,60
127.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,5656	10,00	15,66
128.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0098	10,00	10,10
129.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0224	100,00	2,24
130.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,5141	35,00	52,99
131.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1164	100,00	11,64
132.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0170	35,00	0,58

133.						
134.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1625	100,00	16,25
135.	5009627	Banda "ΦΥΜ"	kg	0,0091	35,00	0,31
136.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
137.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0002	24 500,00	4,90
138.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	8,1000	60,00	486,00
139.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0001	16 500,00	1,65
140.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1320	35,00	4,61
141.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4764	40,00	19,06
		Total materiale de constructii				290 491,05

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2292	450,00	1 903,14
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	49,6764	40,00	1 987,06
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	49,6764	35,00	1 738,67
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,7830	20,00	675,66
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,4446	30,00	673,34
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	32,3456	35,00	1 132,10
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	10,7640	30,00	322,92
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,0763	35,00	2,67
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	34,7504	25,00	868,76
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	1,3600	50,00	68,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,0292	550,00	1 666,06
		Total utilaje de constructii				11 038,38

Total	lei	372 343,18
TVA	20 %	74 468,64

Total deviz: **446 811,82**

Intocmit

VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IP Compania "Teleradio - Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a studioului
"Moldova 2" din cladirea Centrului tehnic TV
(sos. Hancesti 64, mun. Chisinau) - etapa 1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Электрооборудование напряжением до 1000В				
		1.1.1. ВУ (BZUM-TF-05-250)				
1	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000 (шкаф металлический навесного исполнения 1400x600x300 (H), ЩМП-100.60.30 УХЛЗ IP 31)	buc			938,49
	1	Muncitor	h-om	3,4900	51,00	177,99
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	45,00	11,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	16 500,00	412,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2900	450,00	130,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	30,00	34,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	550,00	159,50
		<i>Total</i>	lei			938,49
2	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A (рубильник перекидной ВР32И-31 В31250, 400В, 250А)	buc			232,44
	1	Muncitor	h-om	2,8100	51,00	143,31
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	30,00	0,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	65,00	34,45
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	60,00	1,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	40,00	2,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,00	18,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	35,00	0,18
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	35,00	1,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	50,00	19,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
		<i>Total</i>	lei			464,87
3	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (предохранитель плавкий,	buc			94,60

1	2	3	4	5	6	7
		400B, 160A, ly=125A, ППН-33)				62,73
	1	Muncitor	h-om	1,2300	51,00	62,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	30,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	65,00	13,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	60,00	0,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
		Total	lei			283,79
4	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A (предохранитель плавкий, 400B, 160A, ly=160A, ППН-33)	buc			94,60
						62,73
	1	Muncitor	h-om	1,2300	51,00	62,73
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	30,00	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	65,00	13,52
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	60,00	0,48
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	3,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	450,00	1,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	30,00	1,80
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
		Total	lei			283,79
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0)	buc			60,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		Total	lei			362,52
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (контактор электромагнитный 400B, 150A, Uk=100 ... 240B)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			116,84
7	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (кнопка модульная КМУ11)	buc			103,53
						57,63
	1	Muncitor	h-om	1,1300	51,00	57,63
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	65,00	3,90
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		Total	lei			207,06
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5KA)	set			177,70
						153,00

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	3,0000	51,00	153,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
		Total	lei			355,40
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/6A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			116,84
10	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (лампа сигнальная 220В А60)	buc			102,00
						102,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	51,00	102,00
		Total	lei			204,00
11	08-01-017-8	Izolator de sustinere, tensiune 35 kV (изолятор опорный 1000В)	buc			426,96
						117,30
	1	Muncitor	h-om	2,3000	51,00	117,30
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0030	250,00	0,75
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	16 500,00	49,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0500	45,00	2,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,7900	65,00	51,35
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,3000	10,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	40,00	28,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00002	16 500,00	0,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	450,00	148,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,1100	20,00	2,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	30,00	4,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	550,00	16,50
		Total	lei			1 707,85
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (шина медная ШММ 4x45мм - 0,5 м)	buc			60,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	450,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
		Total	lei			60,42
		1.1.2. PD1				
13	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит ЩМП-50.40.15 УХЛ3 IP31)	buc			507,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		Total	lei			507,92
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			58,42
15	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (priza modulata PAp10-3-OII, 230B, 10A)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/20A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			175,26
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/22A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
18	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/32A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/50A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			116,84
20	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
21	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
22	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.3. PD				
23	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 250 3P 250A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			116,84
		1.1.4. PDA				
24	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (щит ЩРН-18зк-1 36 IP31)	buc			507,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			507,92
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (Выключатель нагрузки 3P 20A 2M Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
26	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/10A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/16A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
28	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/B/32A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
29	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
30	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
31	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.5. PE1				
32	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (Щит распределительный металлический ЩРВ-123-036 УХЛ3 IP31)	buc			325,57
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	16 500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	30,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			325,57
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de	buc			58,42

1	2	3	4	5	6	7
		sarcina 3P 20A 2M Legrand)				57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/6A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/B/10A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			233,68
36	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			70,00
37	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
38	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			19,00
		1.1.6. PE2				
39	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-48зк-1 36 УХЛІЗ)	buc			507,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		Total	lei			507,92
40	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 32 3P 63A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
41	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5KA)	set			177,70
						153,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	51,00	153,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70
		Total	lei			177,70
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42
						57,12

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			642,62
43	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
44	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
45	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.7. PE3				
46	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-24зк-1 36 IP31)	buc			507,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			507,92
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 20A 2M Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
48	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			292,10
49	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
50	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
51	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.8. PE4				
52	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, 620x310x120 (щит ППВ-363-036 УХЛ3 IP31)	buc			325,57 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,3000	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	16 500,00	165,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,5500	30,00	16,50
		<i>Total</i>	lei			325,57
53	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 32A 2M Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
54	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			467,36
55	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00 0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
56	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00 0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
57	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50 0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.9. PE5				
58	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (паню ППН-183к-1 36 IP31)	buc			507,92 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			507,92
59	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 32A 2M Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			58,42
60	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/16A Legrand)	buc			58,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			116,84
61	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/20A Legrand)	buc			58,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			116,84
62	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
63	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
64	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
65	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.10. PE6				
66	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ЩРН-48зк-1 36 УХЛ3)	buc			507,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			507,92
67	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 63A 3M Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
68	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV (Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA)	set			177,70
						153,00
	1	Muncitor	h-om	3,0000	51,00	153,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	65,00	24,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			177,70
69	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			642,62
70	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00 0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
71	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00 0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00
72	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50 0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.11. PE7				
73	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (panou ИПН-24зк-1 36 IP31)	buc			507,92 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	450,00	45,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			507,92
74	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator de sarcina 3P 20A 2M Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			58,42
75	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand)	buc			58,42 57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			292,10
76	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00 0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			70,00
77	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00 0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	lei			300,00

1	2	3	4	5	6	7
78	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			19,00
		1.1.12. PE8				
79	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный металлический навесной ЩМП-60.50.20 УХЛ3 IP31)	buc			407,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
		Total	lei			407,92
80	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
81	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 160 3P 160А Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
82	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/16А Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			233,68
83	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			105,00
84	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
85	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50
		Total	lei			19,00
		1.1.13. PE9				
86	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Щит распределительный металлический навесной ЩМП-40.40.20 УХЛ3 IP31)	buc			407,92
						118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0150	16 500,00	247,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
		Total	lei			407,92
87	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
88	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat DPX3 160 3P 160A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
89	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 1P/C/6A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			116,84
90	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (automate) (intrerupator automat 3P/C/10A Legrand)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
91	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor 3P-12A-230V)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			116,84
92	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (contactor 3P-100A-230V)	buc			58,42
						57,12
	1	Muncitor	h-om	1,1200	51,00	57,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	65,00	1,30
		Total	lei			58,42
93	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (releu MPX3 32S 2.5-4.0A Legrand)	buc			102,00
						102,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	51,00	102,00
		Total	lei			102,00
94	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare (releu MPX3 32S 6-10.0A Legrand)	buc			102,00
						102,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	51,00	102,00
		Total	lei			102,00
95	Pret furnizor	Sina zero 8x12mm 14/2	buc			35,00
						0,00
	5-20	Sina zero 8x12mm 14/2	buc	1,0000	35,00	35,00
		Total	lei			105,00
96	Pret furnizor	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc			300,00
						0,00
	5-21	Sina de conexiune L=1000 mm PIN 3P 100A	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
97	Pret furnizor	Izolator SM25	buc			9,50
						0,00
	5-22	Izolator SM25	buc	1,0000	9,50	9,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			19,00
		1.1.14. ABP				
98	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (система ABP на контакторах схема 3-1)	buc			407,92 118,32
	1	Muncitor	h-om	2,3200	51,00	118,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	45,00	6,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	65,00	11,05
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	40,00	1,20
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	16 500,00	247,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	30,00	23,10
		<i>Total</i>	lei			407,92
99	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori (ЯТП-0,25/12-УХЛ4)	buc			104,73 72,93
	1	Muncitor	h-om	1,4300	51,00	72,93
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	450,00	9,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	30,00	7,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			104,73
100	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3 (Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент, (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 У2)	buc			162,06 91,80
	1	Muncitor	h-om	1,8000	51,00	91,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0600	45,00	2,70
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	30,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0500	65,00	3,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	60,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0350	40,00	1,40
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	16 500,00	33,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	100,00	1,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0610	100,00	6,10
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	35,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	35,00	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			162,06
		1.2. Iluminare				
101	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			30 523,57 16 167,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	51,00	16 167,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	16 500,00	9 240,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	45,00	94,57
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	65,00	676,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	16 500,00	94,29
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	5,00	600,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	100,00	5,29
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	100,00	10,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	24 500,00	70,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	40,00	16,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	450,00	697,43
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	20,00	1 482,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	30,00	53,43
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	35,00	38,14
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	550,00	852,57
		<i>Total</i>	lei			2 136,65
102	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc			1 300,00 0,00
	5-102	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света с рассеивателями 28Вт, IP20, 230В OPTIMA ECO LED-595 4000K)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
		<i>Total</i>	lei			9 100,00
103	08-03-594-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 294,06 5 661,00
	1	Muncitor	h-om	111,0000	51,00	5 661,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	16 500,00	50,51
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	10,00	20,41
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	35,00	108,14
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5900	450,00	715,51
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	41,2000	20,00	824,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5900	550,00	874,49
		<i>Total</i>	lei			5 044,09
104	Pret furnizor	Corp de iluminat (линейный светодиодный светильник 3570 белый 1000 мм 4000К, с рассеивателем, потолочный 230В, 40Вт, IP20)	buc			1 375,00 0,00
	5-104	Corp de iluminat (линейный светодиодный светильник 3570 белый 1000 мм 4000К, с рассеивателем, потолочный 230В, 40Вт, IP20)	buc	1,0000	1 375,00	1 375,00
		<i>Total</i>	lei			67 375,00
105	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			8 113,00 4 503,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	51,00	4 503,00
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	16 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	100,00	204,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	10,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	450,00	612,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	20,00	848,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	550,00	748,00
		<i>Total</i>	lei			81,13
106	Pret furnizor	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света настенный 10Вт, IP20, 230В Aplyt Liser APL.013.01.10)	buc			1 300,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5-106	Corp de iluminat (светильник со светодиодными источниками света настенный 10Вт, IP20, 230В Aplyot Liser APL.013.01.10)	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
		<i>Total</i>	lei			1 300,00
107	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1 (со светодиодными источ. света)	100 buc			4 488,00 4 488,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	51,00	4 488,00
		<i>Total</i>	lei			89,76
108	Pret furnizor	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc			450,00 0,00
	5-108	Corp de iluminat (со светодиодным источником света 18Вт, IP54 ДПО4004)	buc	1,0000	450,00	450,00
		<i>Total</i>	lei			900,00
109	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			7 312,75 5 008,25
	1	Muncitor	h-om	98,2000	51,00	5 008,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	100,00	408,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	40,00	8,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	450,00	504,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	30,00	768,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	550,00	616,00
		<i>Total</i>	lei			292,51
110	Pret furnizor	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc			250,00 0,00
	5-110	Corp de iluminat ДПА5040-3	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
111	Pret furnizor	Пиктограмма с указателем "Выход" YPC30-2010V	buc			100,00 0,00
	5-111	Пиктограмма с указателем "Выход" YPC30-2010V	buc	1,0000	100,00	100,00
		<i>Total</i>	lei			400,00
		1.3. Cabluri				
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			904,42 632,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,00	632,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 500,00	0,61
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	13,23
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 500,00	0,98
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			12 182,59
113	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS-0.66 2x1.5 mm2	m			9,00 0,00
	5-113	Cablu ВВГнг-LS-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			360,00
114	Pret de piata	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			11,81 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5-114	Cablu BBГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,81	11,81
		Total	lei			3 354,04
115	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			17,93
						0,00
	5-115	Cablu BBГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	17,93	17,93
		Total	lei			13 895,75
116	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m			13,73
						0,00
	5-116	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x1.5 mm2	m	1,0000	13,73	13,73
		Total	lei			1 524,03
117	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x2.5 mm2	m			22,13
						0,00
	5-117	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x2.5 mm2	m	1,0000	22,13	22,13
		Total	lei			110,65
118	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x4.0 mm2	m			50,75
						0,00
	5-118	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x4.0 mm2	m	1,0000	50,75	50,75
		Total	lei			406,00
119	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x6.0 mm2	m			63,87
						0,00
	5-119	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x6.0 mm2	m	1,0000	63,87	63,87
		Total	lei			191,61
120	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x4.0 mm2	m			53,37
						0,00
	5-120	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x4.0 mm2	m	1,0000	53,37	53,37
		Total	lei			2 401,65
121	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x6.0 mm2	m			75,25
						0,00
	5-121	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x6.0 mm2	m	1,0000	75,25	75,25
		Total	lei			3 160,50
122	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x10.0 mm2	m			129,50
						0,00
	5-122	Cablu BBГнг-LS-0.66 5x10.0 mm2	m	1,0000	129,50	129,50
		Total	lei			4 403,00
123	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			2 790,24
						1 183,20
	1	Muncitor	h-om	23,2000	51,00	1 183,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	14,35
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	450,00	522,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	40,00	213,61
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	35,00	186,89
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	550,00	638,00
		Total	lei			1 283,51
124	Pret de piata	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x50.0 mm2	m			533,75
						0,00
	5-124	Cablu BBГнг-LS-0.66 4x50.0 mm2	m	1,0000	533,75	533,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 668,75
125	Pret de piata	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x35.0 mm2	m			427,87
						0,00
	5-125	Cablu BBΓнг-LS-0.66 5x35.0 mm2	m	1,0000	427,87	427,87
		<i>Total</i>	lei			17 542,67
126	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			904,14
						632,40
	1	Muncitor	h-om	12,4000	51,00	632,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	16 500,00	0,73
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	16 500,00	13,08
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	16 500,00	0,73
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	100,00	0,41
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	100,00	0,96
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	40,00	120,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
		<i>Total</i>	lei			2 052,40
127	Pret de piata	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m			9,00
						0,00
	5-127	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 2x1.5 mm2	m	1,0000	9,00	9,00
		<i>Total</i>	lei			612,00
128	Pret de piata	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m			11,81
						0,00
	5-128	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,81	11,81
		<i>Total</i>	lei			1 582,54
129	Pret de piata	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 4x6.0 mm2	m			63,87
						0,00
	5-129	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 4x6.0 mm2	m	1,0000	63,87	63,87
		<i>Total</i>	lei			351,28
130	Pret de piata	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 5x2.5 mm2	m			27,30
						0,00
	5-130	Cablu BBΓнг-(A F/R)-FRLS 5x2.5 mm2	m	1,0000	27,30	27,30
		<i>Total</i>	lei			518,70
		1.4. Prize si intrerupatoare				
131	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 693,18
						1 642,18
	1	Muncitor	h-om	32,2000	51,00	1 642,18
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,50	51,00
		<i>Total</i>	lei			287,84
132	Pret furnizor	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc			40,00
						0,00
	5-132	Intreruptor cu o clapa pentru instalatie inchisa BC10-1-0 КБ	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			680,00
133	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 583,14
						2 238,86
	1	Muncitor	h-om	43,9000	51,00	2 238,86
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	16 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	16 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			180,82
134	Pret furnizor	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCn10-2-0 KB inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc			40,00 0,00
	5-134	Intreruptor cu doua clape pentru instalatie deschisa BCn10-2-0 KB	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			280,00
135	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 558,73 2 203,20
	1	Muncitor	h-om	43,2000	51,00	2 203,20
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	16 500,00	2,28
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	16 500,00	4,55
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	100,00	102,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	10,00	10,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	40,00	4,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	450,00	18,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	30,00	192,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			3 710,16
136	Pret furnizor	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 20-3-0 inclusiv cutia de montare 65x42 plastic	buc			40,00 0,00
	5-136	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC 20-3-0	buc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	lei			5 800,00
137	Pret furnizor	Коробка монтажная для открытой установки (6 вводов) KM41233	buc			25,00 0,00
	5-137	Коробка монтажная для открытой установки (6 вводов) KM41233	buc	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			950,00
		1.5. Materiale pentru montaj				
138	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 544,80 1 213,80
	1	Muncitor	h-om	23,8000	51,00	1 213,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,50	9,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
		<i>Total</i>	lei			231,72
139	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm CTR10-025-K41-060I	m			9,62 0,00
	5-139	Teava PVC diam. 25 mm CTR10-025-K41-060I	m	1,0000	9,62	9,62
		<i>Total</i>	lei			144,30
140	Pret furnizor	Поворот на 90° труба-труба CRSG d =25мм, внутр. d=23мм	buc			8,50 0,00
	5-140	Поворот на 90° труба-труба CRSG d =25мм, внутр. d=23мм	buc	1,0000	8,50	8,50
		<i>Total</i>	lei			51,00
141	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 560,59 830,79
	1	Muncitor	h-om	16,2900	51,00	830,79
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	65,00	65,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,50	300,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	0,0000	30,00	0,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	25,00	152,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			8 302,34
142	Pret furnizor	Кабель-канал ELECOR 30x25x2000 mm CKK10-030-025-1-K01	m			25,00
						0,00
	5-142	Кабель-канал ELECOR 30x25x2000 mm CKK10-030-025-1-K01	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			13 250,00
143	Pret furnizor	Кабель-канал ELECOR 40x40x2000 mm CKK10-040-040-1-K01-024	m			13,00
						0,00
	5-143	Кабель-канал ELECOR 40x40x2000 mm CKK10-040-040-1-K01-024	m	1,0000	13,00	13,00
		<i>Total</i>	lei			26,00
144	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m	100 buc			600,96
						545,71
	1	Muncitor	h-om	10,7000	51,00	545,71
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,2100	25,00	55,25
		<i>Total</i>	lei			288,46
145	Pret de piata	Profil perforat 50x100x3000	m			42,87
						0,00
	5-145	Profil perforat 50x100x3000	m	1,0000	42,87	42,87
		<i>Total</i>	lei			3 986,91
146	Pret de piata	Profil perforat 50x150x3000	m			57,75
						0,00
	5-146	Profil perforat 50x150x3000	m	1,0000	57,75	57,75
		<i>Total</i>	lei			231,00
		1.6. Materiale				
147	08-02-472-5	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 16 mm	100 m			2 722,50
						907,80
	1	Muncitor	h-om	17,8000	51,00	907,80
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	16 500,00	1 518,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,8000	45,00	81,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	30,00	215,70
		<i>Total</i>	lei			816,75
148	08-02-472-6	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 100 mm2 (25x4mm)	100 m			3 985,15
						969,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	51,00	969,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,5500	45,00	24,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0810	32 500,00	2 631,60
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	40,00	80,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	30,00	100,80
		<i>Total</i>	lei			5 738,61
149	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 (40x4 mm)	100 m			5 492,00
						846,60
	1	Muncitor	h-om	16,6000	51,00	846,60
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	16 500,00	66,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	45,00	40,50
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	32 500,00	4 225,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	450,00	99,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	30,00	93,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			549,20
150	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			3 126,50 1 570,80
	1	Muncitor	h-om	30,8000	51,00	1 570,80
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	33,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,20
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	10,00	10,20
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	3,00	24,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	35,00	1,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	450,00	211,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	20,00	400,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	550,00	258,50
		<i>Total</i>	lei			312,65
151	Pret de piata	Teava din otel diam. 23 mm	m			84,44 0,00
	5-151	Teava din otel diam. 23 mm	m	1,0000	84,44	84,44
		<i>Total</i>	lei			844,40
152	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 668,28 2 417,39
	1	Muncitor	h-om	47,4000	51,00	2 417,39
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	16 500,00	36,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	47,22
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	40,00	27,22
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,00
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	3,00	24,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	8,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0340	35,00	1,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	450,00	409,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	20,00	616,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	30,00	192,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	550,00	500,50
		<i>Total</i>	lei			840,29
153	Pret de piata	Teava din otel diam. 28 mm	m			130,00 0,00
	5-153	Teava din otel diam. 28 mm	m	1,0000	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			2 340,00
154	08-02-406-1	Constructii metalice (Металлоизделия)	t			35 944,00 13 617,00
	1	Muncitor	h-om	267,0000	51,00	13 617,00
	1011641f	Otel cornier	t	1,0300	16 500,00	16 995,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	45,00	682,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	155,0000	30,00	4 650,00
		<i>Total</i>	lei			359,44
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. ВУ (ВЗУМ-ТФ-05-250)				
155	Pret furnizor	Шкаф металлический навесного исполнения 1000х600х300 (Н), ЩМП-100.60.30 УХЛЗ IP 31	buc			2 100,00 0,00
	5-155	Шкаф металлический навесного исполнения 1000х600х300 (Н), ЩМП-100.60.30 УХЛЗ IP 31	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
		Total	lei			2 100,00
156	Pret furnizor	Рубильник перекидной с боковой ручкой, ВР32И-31 В31250, 400В, 250А	buc			550,00 0,00
	5-156	Рубильник перекидной с боковой ручкой, ВР32И-31 В31250, 400В, 250А	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	lei			1 100,00
157	Pret furnizor	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, Іу=125А, ППН-33	buc			60,00 0,00
	5-157	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, Іу=125А, ППН-33	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			180,00
158	Pret furnizor	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, Іу=125А, ППН-33	buc			60,00 0,00
	5-158	Предохранитель плавкий, 400В, 160А, Іу=125А, ППН-33	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			180,00
159	Pret furnizor	Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0	buc			100,65 0,00
	5-159	Держатель предохранителей ДП-33, габарит 0	buc	1,0000	100,65	100,65
		Total	lei			603,90
160	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 3Р-150А-100/240V (2ND+2NI) AC-DC,CTX3-150 Legrand	buc			5 270,00 0,00
	5-160	Контактор электромагнитный 3Р-150А-100/240V (2ND+2NI) AC-DC,CTX3-150 Legrand	buc	1,0000	5 270,00	5 270,00
		Total	lei			10 540,00
161	Pret furnizor	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc			80,00 0,00
	5-161	Кнопка модульная КМУ 11 230В	buc	1,0000	80,00	80,00
		Total	lei			160,00
162	Pret furnizor	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5kA) 3P+N Legrand	buc			5 500,00 0,00
	5-162	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (12.5kA) 3P+N Legrand	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
		Total	lei			11 000,00
163	Pret furnizor	Intrrupator automat 1P/B/6A 6kA RX3	buc			72,00 0,00
	5-163	Intrrupator automat 1P/B/6A 6kA RX3	buc	1,0000	72,00	72,00
		Total	lei			144,00
164	Pret furnizor	Лампа сигнальная 220В, А60	buc			60,00 0,00
	5-164	Лампа сигнальная 220В, А60	buc	1,0000	60,00	60,00
		Total	lei			120,00
165	Pret furnizor	Изолятор опорный 1000В	buc			20,00 0,00
	5-165	Изолятор опорный 1000В	buc	1,0000	20,00	20,00
		Total	lei			80,00

1	2	3	4	5	6	7
166	Pret furnizor	Шина медная ШИММ - 4x45 - 0,5 м	buc			470,00 0,00
	5-166	Шина медная ШИММ - 4x45 - 0,5 м	buc	1,0000	470,00	470,00
		Total	lei			470,00
		2.2. PD1				
167	Pret furnizor	Щит распределительный навесной ЩМП-50.40.15 УХЛЗ IP31	buc			1 050,00 0,00
	5-167	Щит распределительный навесной ЩМП- 50.40.15 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		Total	lei			1 050,00
168	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc			930,00 0,00
	5-168	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,0000	930,00	930,00
		Total	lei			930,00
169	Pret furnizor	Розетка модульная РAp10-3-ОП, 230В, 10А	buc			50,00 0,00
	5-169	Розетка модульная РAp10-3-ОП, 230В, 10А	buc	1,0000	50,00	50,00
		Total	lei			50,00
170	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/B/20А 6k RX3 Legrand	buc			205,00 0,00
	5-170	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/B/20А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	205,00	205,00
		Total	lei			615,00
171	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/25А 6k RX3 Legrand	buc			205,00 0,00
	5-171	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/25А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	205,00	205,00
		Total	lei			205,00
172	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/C/32А 6k RX3 Legrand	buc			300,00 0,00
	5-172	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/C/32А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
173	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/B/50А 6k RX3 Legrand	buc			300,00 0,00
	5-173	Выключатель автоматический 400 В, 32А 3P/B/50А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			600,00
		2.3. PD				
174	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 250 3P 250А 36KA Legrand	buc			10 300,00 0,00
	5-174	Intrerupator automat DPX3 250 3P 250А 36KA Legrand	buc	1,0000	10 300,00	10 300,00
		Total	lei			20 600,00
		2.4. PDA				
175	Pret furnizor	Щит распределительный металлический навесного исполнения ЩРн-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc			750,00 0,00
	5-175	Щит распределительный металлический навесного исполнения ЩРн-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	750,00	750,00
		Total	lei			750,00

1	2	3	4	5	6	7
176	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc			270,00 0,00
	5-176	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
177	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 10A 1P 10A C 6кА RX3 Legrand	buc			120,00 0,00
	5-177	Выключатель автоматический 230 В, 10A 1P 10A C 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
178	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400В, 16A 3P 16A В 6кА RX3 Legrand	buc			300,00 0,00
	5-178	Выключатель автоматический 400В, 16A 3P 16A В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	300,00	300,00
		Total	lei			300,00
179	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400В, 16A 3P 32A В 6кА RX3 Legrand	buc			330,00 0,00
	5-179	Выключатель автоматический 400В, 16A 3P 32A В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	330,00	330,00
		Total	lei			330,00
		2.5. PE1				
180	Pret furnizor	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-12з-036 УХЛЗ на 12 модулей, IP31	buc			510,00 0,00
	5-180	Щит распределительный металлический встроенного исполнения ЩРВ-12з-036 УХЛЗ на 12 модулей, IP31	buc	1,0000	510,00	510,00
		Total	lei			510,00
181	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc			270,00 0,00
	5-176	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
182	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 A 1P 6A В 6кА RX3 Legrand	buc			120,00 0,00
	5-182	Выключатель автоматический 230 В, 6 A 1P 6A В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			120,00
183	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 A 1P 10A В 6кА RX3 Legrand	buc			120,00 0,00
	5-183	Выключатель автоматический 230 В, 6 A 1P 10A В 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	lei			480,00
		2.6. PE2				
184	Pret furnizor	Щит ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ	buc			950,00 0,00
	5-184	Щит ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	950,00	950,00
		Total	lei			950,00
185	Pret furnizor	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc			620,00 0,00
	5-185	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			620,00
186	Pret furnizor	Ограничитель импульсных	buc			500,00

1	2	3	4	5	6	7
		перенапряжений SPD T1+T2 (8KA) 3P				0,00
	5-186	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA) 3P	buc	1,0000	500,00	500,00
		Total	lei			500,00
187	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			6 820,00
		2.7. PE3				
188	Pret de piata	Щит ЩРН-24зк-1 36 IP31	buc			800,00
						0,00
	5-188	Щит ЩРН-24зк-1 36 IP31	buc	1,0000	800,00	800,00
		Total	lei			800,00
189	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc			270,00
						0,00
	5-176	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
190	Pret furnizor	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			3 100,00
		2.8. PE4				
191	Pret de piata	Щит ЩРВ-36з-036 УХЛЗ IP31	buc			1 900,00
						0,00
	5-191	Щит ЩРВ-36з-036 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
		Total	lei			1 900,00
192	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc			270,00
						0,00
	5-192	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
193	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			4 960,00
		2.9. PE5				
194	Pret furnizor	Щит распределительный навесной на 18 модулей ЩРН-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc			620,00
						0,00
	5-194	Щит распределительный навесной на 18 модулей ЩРН-18з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	620,00	620,00
		Total	lei			620,00
195	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc			270,00
						0,00
	5-192	Выключатель нагрузки 3P 32A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		Total	lei			270,00
196	Pret de piata	Intrerupator automat 1P/C/16A 6кA RX3 Legrand	buc			120,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	5-196	Intrerupator automat 1P/C/16A 6кA RX3 Legrand	buc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	lei			240,00
197	Pret de piata	Intrerupator automat 1P/C/20A 6кA RX3 Legrand	buc			90,00
						0,00
	5-197	Intrerupator automat 1P/C/20A 6кA RX3 Legrand	buc	1,0000	90,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			180,00
198	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Total</i>	lei			620,00
		2.10. PE6				
199	Pret de piata	Щит ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ	buc			950,00
						0,00
	5-184	Щит ЩРН-48зк-1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	950,00	950,00
		<i>Total</i>	lei			950,00
200	Pret de piata	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-185	Intrerupator de sarcina 3P 63A 3M DX3 Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Total</i>	lei			620,00
201	Pret de piata	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA) 3P	buc			500,00
						0,00
	5-186	Ограничитель импульсных перенапряжений SPD T1+T2 (8KA) 3P	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
202	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Total</i>	lei			6 820,00
		2.11. PE7				
203	Pret furnizor	Щит распределительный навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc			820,00
						0,00
	5-203	Щит распределительный навесной на 24 модуля ЩРН-24з-0 36 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	820,00	820,00
		<i>Total</i>	lei			820,00
204	Pret furnizor	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc			270,00
						0,00
	5-176	Выключатель нагрузки 3P 20A 2M DX Legrand	buc	1,0000	270,00	270,00
		<i>Total</i>	lei			270,00
205	Pret de piata	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc			620,00
						0,00
	5-187	Intrerupator automat diferential dif 1P+NR 16A/30mA Legrand	buc	1,0000	620,00	620,00
		<i>Total</i>	lei			3 100,00
		2.12. PE8				
206	Pret de piata	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-60.50.20	buc			800,00

1	2	3	4	5	6	7
		УХЛЗ IP31				0,00
	5-206	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-60.50.20 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	800,00	800,00
		<i>Total</i>	lei			800,00
207	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc			930,00
						0,00
	5-168	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,0000	930,00	930,00
		<i>Total</i>	lei			930,00
208	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 160 3P 160A 36KA Legrand	buc			3 325,00
						0,00
	5-208	Intrerupator automat DPX3 160 3P 160A 36KA Legrand	buc	1,0000	3 325,00	3 325,00
		<i>Total</i>	lei			3 325,00
209	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/16А 6k RX3 Legrand	buc			250,00
						0,00
	5-209	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/16А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
		2.13. PE9				
210	Pret de piata	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-40.40.20 УХЛЗ IP31	buc			1 075,00
						0,00
	5-210	Щит распределительный металлический навесной 650x500x220мм ЩМП-40.40.20 УХЛЗ IP31	buc	1,0000	1 075,00	1 075,00
		<i>Total</i>	lei			1 075,00
211	Pret furnizor	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc			930,00
						0,00
	5-168	Выключатель разъединитель модульный ВРМ-2 125А	buc	1,0000	930,00	930,00
		<i>Total</i>	lei			930,00
212	Pret furnizor	Intrerupator automat DPX3 100 3P 100A 36KA Legrand	buc			3 292,00
						0,00
	5-212	Intrerupator automat DPX3 100 3P 100A 36KA Legrand	buc	1,0000	3 292,00	3 292,00
		<i>Total</i>	lei			3 292,00
213	Pret furnizor	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А С 6кА RX3 Legrand	buc			75,00
						0,00
	5-213	Выключатель автоматический 230 В, 6 А 1P 6А С 6кА RX3 Legrand	buc	1,0000	75,00	75,00
		<i>Total</i>	lei			150,00
214	Pret furnizor	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/10А 6k RX3 Legrand	buc			200,00
						0,00
	5-214	Выключатель автоматический 400 В, 20А 3P/C/10А 6k RX3 Legrand	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	lei			200,00
215	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-12А-230V (1ND+1NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc			500,00
						0,00
	5-215	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-12А-230V (1ND+1NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			1 000,00
216	Pret furnizor	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3P-100А-230V (2ND+2NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc			3 350,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5-216	Контактор электромагнитный 400В, 12А 3Р-100А-230V (2ND+2NI)AC,CTX3-100 Legrand	buc	1,0000	3 350,00	3 350,00
		<i>Total</i>	lei			3 350,00
217	Pret furnizor	Реле тепловое MPX3 32S 2.5-4.0A 50KA Legrand	buc			500,00 0,00
	5-217	Реле тепловое MPX3 32S 2.5-4.0A 50KA Legrand	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00
218	Pret furnizor	Реле тепловое MPX3 32S 6 - 10A 50KA Legrand	buc			635,00 0,00
	5-218	Реле тепловое MPX3 32S 6 - 10A 50KA Legrand	buc	1,0000	635,00	635,00
		<i>Total</i>	lei			635,00
		2.14. ABP				
219	Pret furnizor	Система АВР на контакторах схема 3-1 с подключением к ДГУ, 380В, 63А, IP31 AVR40-21-10-0063-230AC	buc			1 500,00 0,00
	5-219	Система АВР на контакторах схема 3-1 с подключением к ДГУ, 380В, 63А, IP31 AVR40-21-10-0063-230AC	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
		<i>Total</i>	lei			1 500,00
220	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12 - УХЛ4	buc			995,00 0,00
	5-220	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25/12 - УХЛ4	buc	1,0000	995,00	995,00
		<i>Total</i>	lei			995,00
221	Pret furnizor	Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 У2	buc			500,00 0,00
	5-221	Пост управления кнопочный на 1 кнопочный элемент (KE021, 2 р. контакта . №1-"Стоп электро") ПКУ-15-21-111 У2	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	lei			500,00

APROBAT:

Intocmit
VSN CONS SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IP Compania "Teleradio - Moldova

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.